Nájemce si zajistí na vlastní náklady veškerou obvyklou údržbu a úklid prostor. 

1.8. Nájemce potvrzuje, že předmět nájmu ke dni uzavření této smlouvy do dočasného užívání 

převzal. 

Článek II. 

Výše nájemného, splatnost a způsob jeho platby 

2.1. Nájemné za přenechané prostory činí 1.753,30 Kč/měsíc bez DPH (slovy: jeden tisíc sedm set 

padesát tři koruny české třicet haléřů). DPH se řídí platným zákonem o dani z přidané hodnoty. 

2.2. Nájemné za přenechané prostory se zavazuje nájemce platit do 20. dne v měsíci na účet 

pronajímatele č.  jako variabilní symbol bude uvedeno číslo 

předmětné faktury, vedený